

EMR Invest 2 ApS

Falkevej 28, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 38 89 62 96

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Per Breinbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMR Invest 2 ApS Falkevej 28 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 38 89 62 96
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 3. regnskabsår
Direktion	Per Breinbjerg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	EMR, MURER & ENTREPRENØR A/S, Nørre Snede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier i EMR, MURER & ENTREPRENØR A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.312 t.kr. mod 2.350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets forventede udvikling er ligeledes afledt af forventninger til den associerede virksomhed. Selskabets ledelse forventer således et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-9.563	-9.313
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.402.532	2.488.653
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.611</u>	<u>-129.713</u>
Resultat før skat	2.312.358	2.349.627
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.312.358</u>	<u>2.349.627</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-297.842	588.279
Udbytte for regnskabsåret	220.000	220.000
Overføres til overført resultat	<u>2.390.200</u>	<u>1.541.348</u>
Disponeret i alt	<u>2.312.358</u>	<u>2.349.627</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>9.251.025</u>	<u>8.848.493</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.251.025</u>	<u>8.848.493</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.251.025</u>	<u>8.848.493</u>
	Aktiver i alt	<u>9.251.025</u>	<u>8.848.493</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.121.029	1.418.871
5	Overført resultat	5.509.836	3.119.636
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	220.000
	Egenkapital i alt	<u>6.900.865</u>	<u>4.808.507</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	914.274	1.902.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	226.981
	Anden gæld	1.426.886	1.901.510
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.350.160</u>	<u>4.039.986</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.350.160</u>	<u>4.039.986</u>
	Passiver i alt	<u>9.251.025</u>	<u>8.848.493</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.611	129.713
	<u>80.611</u>	<u>129.713</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2019	5.628.873	5.628.873
Kostpris 30. april 2020	<u>5.628.873</u>	<u>5.628.873</u>
Opskrivninger 1. maj 2019	3.418.871	2.830.592
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.502.158	2.588.279
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Opskrivninger 30. april 2020	<u>3.921.029</u>	<u>3.418.871</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2019	-199.251	-99.625
Årets afskrivninger på goodwill	-99.626	-99.626
Afskrivninger på goodwill 30. april 2020	<u>-298.877</u>	<u>-199.251</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>9.251.025</u>	<u>8.848.493</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
EMR, MURER & ENTREPRENØR A/S	Nørre Snede	10 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	1.418.871	830.592
Resultatandel	-297.842	588.279
	<u>1.121.029</u>	<u>1.418.871</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	3.119.636	3.119.636
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.390.200</u>	<u>0</u>
	<u>5.509.836</u>	<u>3.119.636</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	220.000	220.000
Udloddet udbytte	-220.000	-220.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 914 t.kr., er der givet pant i aktiekapital i EMR, Murer & Entreprenør A/S på nom. 400 t.kr.		
 8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skattemæssigt underskud på 331 t.kr. som er fremført til modregning i fremtidige overskud.		
 Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør 0. kr.		
